ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2022

V/v ủy quyền tham dự Hội

nghị giao ban xúc tiến thương

mại với các thị trường ngoài

nước tháng 7/2022

                   Kính gửi: Sở Công Thương

Theo đề nghị của Bộ Công Thương tại Công văn số 4178/BCT-XTTM

ngày 20/7/2022 về việc mời tham dự Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại

với các thị trường ngoài nước tháng 7/2022 (bản chụp kèm theo).

Tuy nhiên, trùng vào thời gian trên, lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác

theo kế hoạch đã phát hành; vì vậy, ủy quyền Giám đốc Sở Công Thương chủ

trì và mời các thành phần có liên quan cùng tham dự trực tuyến Hội nghị nêu

trên tại điểm cầu Quảng Ngãi, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Công Thương (b/cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.toan283

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-07-27T16:48:15+0700

		2022-07-28T07:57:14+0700

		2022-07-28T07:57:14+0700

		2022-07-28T07:57:14+0700

		2022-07-28T08:50:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!